



电子发票(普通发票)



发票号码: 2322200000018055976

开票日期: 2023年12月07日

共2页 第1页

购买方信息
 名称: 白山市环境卫生管理中心
 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K

销售方信息
 名称: 白山市浑江区孙强水暖建材商店
 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220602MA14A06U01

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*阀门龙头*上水阀		个	1	9.909900990099	9.90	1%	0.10
*阀门龙头*加长水嘴		个	4	29.7029702970297	118.81	1%	1.19
*金属制品*软管	500	根	1	14.8514851485149	14.85	1%	0.15
*塑料制品*下水管		根	2	4.950495049505	9.90	1%	0.10
*阀门龙头*翻板		个	2	14.8514851485149	29.70	1%	0.30
*化学合成材料*玻璃胶		个	4	14.8514851485149	59.41	1%	0.59
*阀门龙头*水龙头	加长	个	5	39.6039603960396	198.02	1%	1.98
*电力电子元器件*小便秘应器		个	2	237.623762376238	475.25	1%	4.75
*塑料制品*水箱	大	套	3	108.910891089109	326.73	1%	3.27
*塑料制品*快接	1寸	个	1	4.950495049505	4.95	1%	0.05
*塑料制品*下水阀		个	1	24.7524752475248	24.75	1%	0.25
*阀门龙头*水龙头		个	1	24.7524752475248	24.75	1%	0.25
*塑料制品*下水管		根	2	9.9009900990099	19.80	1%	0.20
*塑料制品*水箱按钮		个	4	9.9009900990099	39.60	1%	0.40
*阀门龙头*水嘴		个	2	14.8514851485149	29.70	1%	0.30
*金属制品*锁芯		个	2	24.7524752475248	49.50	1%	0.50
*塑料制品*法兰		个	2	9.9009900990099	19.80	1%	0.20
*橡胶制品*防水胶布		卷	1	2.970297029703	2.97	1%	0.03
*塑料制品*PPR管古		个	6	1.980198019802	11.88	1%	0.12
*金属制品*活接	32	个	2	9.9009900990099	19.80	1%	0.20
*橡胶制品*生料带		个	2	2.970297029703	5.94	1%	0.06
*金属制品*暖气片		组	1	267.326732673267	267.33	1%	2.67
*塑料制品*蹲便洁具		套	1	44.5544554455446	44.55	1%	0.45
*金属制品*扳手		把	1	24.7524752475248	24.75	1%	0.25
*金属制品*胀钉	8#	盒	2	4.950495049505	9.90	1%	0.10
*阀门龙头*翻板		个	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*金属制品*锁芯		个	1	18.8118811881188	18.81	1%	0.19
*塑料制品*下水阀		个	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*金属制品*钻头	8#	个	2	5.9405940594059	11.88	1%	0.12
*阀门龙头*水嘴		个	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*金属制品*软管	1寸	根	5	29.7029702970297	148.51	1%	1.49
*阀门龙头*铜球阀	25	个	16	44.5544554455446	712.87	1%	7.13
*橡胶制品*生料带		个	10	4.950495049505	49.50	1%	0.50
*阀门龙头*水龙头		个	5	57.4257425742574	287.13	1%	2.87
*塑料制品*下水管		套	7	29.7029702970297	207.92	1%	2.08
*塑料制品*水箱管		根	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*化学合成材料*玻璃胶		个	1	9.9009900990099	9.90	1%	0.10
*阀门龙头*排气阀		个	5	34.6534653465347	173.27	1%	1.73
*塑料制品*水箱		套	1	183.168316831683	183.17	1%	1.83
*化学合成材料*免钉胶		个	1	11.8811881188119	11.88	1%	0.12
*其他电池*电池		个	32	1.980198019802	63.37	1%	0.63

小计 金额: ¥3819.75 税额: ¥38.25
 合计 金额: ¥3820.74 税额: ¥38.26

开票人: 徐淑莲



电子发票(普通发票)



发票号码: 2322200000018055976

开票日期: 2023年12月07日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 白山市环境卫生管理中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K	销售方信息	名称: 白山市浑江区孙强水暖建材商店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220602MA14A06U01				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*密封垫*内牙垫		个	1	0.990099009901	0.99	1%	0.01
小计					¥0.99		¥0.01
合计					¥3820.74		¥38.26
价税合计(大写)	<input checked="" type="checkbox"/> 叁仟捌佰伍拾玖圆整			(小写)	¥3859.00		
备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行:吉林银行股份有限公司白山建设支行; 银行账号:0901021005180518;						

下载次数: 1

开票人: 徐淑莲